Sistemul de încălzire. Sistemul 

electric. Signalizație de pază și antiincendiară . Internet. Lucrări de amenajare (Gard EURO) 

MTender ID          ocds-b3wdp1-MD-1736410327433       din 30.01.2025 

pentru suma fără TVA de  - 3 824 552,53  lei    (trei milioane opt sute douazeci si patru  mii cinci sute  cincizeci si doi  

lei 53b.)  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  20%    - 764 910,51 lei    (sapte sute saizeci si patru  

mii noua sute zece   lei 51b.) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexate 2 luni